heer van Montfoord, schadeloos te zullen houden van alle cost en schade, voortkomende uit de beloften, die deze met andere burgers voor hem heeft gedaan in een „principaelen” brief in het bezit van Gijsbertse Staep (Cock?), domproost te Utrecht. Cum sigillo depicto. — Pag. 62—64 vacant. „  65—66: 1443 op S. Jansdach decollatio (Aug. 29). — Schout, landgenooten en buren van den Ouden Rijn oorkonden, dat Govert Eerstsoon van Roden den vrijen eigendom van 2 morgen lands aldaar gegeven heeft aan Lubbert Roelofssoene. Cum sigillo depicto. — Pag. 67—68 vacant. „ 69—72:   = Brom, Regesten, nn. 114 et 302. „ 73—74: 1522 Maii 1. — Adriani papae sexti epistola ad decanos et capitula ecclesiarum Traiectensium, qua pro eorum gratulationibus de ponti-  

Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 106   ficatus  dignitate assumpta gratiae aguntur.   Datum Caesaraugustae (Saragossa). Pag. 75—76: 1522 Maii 1. — Eiusdem epistola ad decanum et capitulum Ecclesiae Traiectensis, ut supra. ,, 77—80: Catalogus epistolarum quas possedit Arn. Buchelius. — Pag. 78 vacat. „ 81—82: 1626 (?). — Arn. Buchelii (?) epistola. Sine inscriptione et sine dato. „ 82:              Excerptum ex litteris Camerarii ad Suetiae regem, cuius erat cancellarius, et ad Ordines nostros legatus, scriptis 15 Sept. 1626 et a Caesareis interceptis. „ 83—84:   1632 XII Idus Januarias. — Amiae Mariae a Schuurman epistola ad Andream Rivetum. (Datum: Traiecti ad Rh.). „ 85—91:   Arnoldi Buchelii epistolae: 1.   1627 XII Kl. Oct. — ad Petrum Scriverium (Datum Traiecti ad Rh.). 2.        1629 Non. Juniis. — ad A. M. a Schuurman. „ 92: Sigillum Alberti Brandenb. Elect. Mogunt. descriptum. „ 93: 1629 (?) VIII Id. April. — Philippi Melanchtonis epistola ad Joh. Aepinum   (sine anno in Buchelii codice,  ex quo haec epistola transscripta est,  Catal.  Tiele n. 983, fol. 108). „ 93—96:   Excerptum „de Reuxneri

libro equestrium,  ubi agit de Florentio Hollandiae comite.” „ 96:             Excerpta ex Lamb. Cantori epistolis ad patrem. „ 97—118: Arn. Buchelii epistolae: 1.   1630   XVII   Kl.   Oct.   —  ad  Casparem  Barlaeum. (Datum Traiecti ad Rh.). 2.   Anni    novi   1631   initio.   —   ad   Joh.   Meursium.   (Datum Traiecti ad Rh.). 3.   1632  pridie  Kl.  Sept.   —  ad  Petrum Scriverium. (Datum Traiecti ad Rh.). 4.   1632   V   Id.   Sept.   —   ad   Casparem Barlaeum (?) (Datum Traiecti ad Rh.). 5.   1633 Nov. — ad eundem. (Datum Traiecti ad Rh.). 6.   S. d. — ad dominum Thienhovium. — Pag. 101, 102, 112, 119—120 vacant. „ 121—122:   1632   (lege:   1517)  Junii   22.   — Epistola Adriani Florentii filii, episcopi Dertusensis (Tortosa), ad Florentium Oem (Ex Madrid). — Pag. 123—124 vacant. „ 125:           1633 Sept. 16. — Arn. Buchelii epistola ad A. M. a Schuurman (Datum Traiecti ad Rh.). „ 126:           Annae Mariae a Schuurman epistolae: 1.   S. d. — ad dominum Catz. 2.        1623 Sept. 18. — ad Danielem Heinsium. „ 128—152: Arn. Buchelii epistolae: 1.  1629   VI    Id.    Dec.   —   ad   Casparem   Barlaeum.   (Datum Traiecti ad Rh.). 2.   1634 VII Id. Nov.